甘肃京瑞鑫建设项目管理有限公司受临夏市财政局的委托，对临

夏市财政局中心机房网络安全设备授权特征库到期采购项目以单一

来源方式进行采购，评审小组于 2026 年 1 月 4 日确定成交结果，现

将成交结果公布如下：

一、项目名称：临夏市财政局中心机房网络安全设备授权特征库

到期采购项目

采购文件编号：LXSCZJ-2025-001

二、采购人：临夏市财政局

三、中标（成交）信息：

成交供应商：甘肃盛兰宇科信息技术有限公司（为北京天融信网

络安全技术有限公司指定经销商）

成交金额：159700.00元（大写：壹拾伍万玖仟柒佰元整）

地址：甘肃省兰州市城关区皋兰路街道民主西路 226 号第 11 层

001室

四、成交日期：2026年 1月 4日

五、评审小组成员名单：汪晓瑞、白宗清、谢海龙

六、公告期限：一个工作日

七、联系方式：

采购人：临夏市财政局

联系人：谢海龙

联系电话：13993020209

单位地址：甘肃省临夏州临夏市折桥镇折桥村市财政局

代理机构：甘肃京瑞鑫建设项目管理有限公司

联 系 人：贾金梅

联系电话：18193009308

单位地址：临夏市东城区百益城 A 区 S7-201商铺